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Ledelsespåtegning
Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for SLOTSHOTELLET ApS. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den  København 25/05/2020

 Direktion

 Birger Baunhøj Sørensen

 Bestyrelse

 Mikael Goldschmidt  Niels Thomas Heering

 Birger Baunhøj Sørensen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 Til kapitalejerne i SLOTSHOTELLET ApS

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar 2019 - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Vi har revideret årsregnskabet for SLOTSHOTELLET ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december
2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis ("regnskabet").

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne
til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover: 

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan
fortsætte driften. 

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er
derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

,  Hellerup 25/05/2020

 ,  Gert Fisker Tomczyk mne9777
Statsautoriseret revisor
PRICEWATERHOUSECOOPERS
STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR: 33771231

 ,  René Otto Poulsen mne26718
Statsautoriseret revisor
PRICEWATERHOUSECOOPERS
STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR: 33771231
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Ledelsesberetning
 
Hovedaktiviteter
Selskabets formål er hotel, restaurations- og konferencevirksomhed samt aktiviteter i forbindelse hermed.
 
Selskabets væsentligste aktiviteter

Luksus, wellness og overnatninger til firmaer genereret direkte, samt gennem  On line Travel
Agencies.

 salg der genereres gennem salg af selskaber med fokus på eksklusive bryllupper,Food and Beverage
a la carte restaurant, samt salg af mødepakker.
I SPA afdeling salg af behandlinger og naturlige pleje samt kosmetiske produkter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Kokkedal Slot Copenhagen udvikler sig stadig positivt.
 
Selskabet har realiseret en bruttofortjeneste på 20,2 mio. kr., hvilket er 4,5% bedre end sidst år, samt et
resultat efter skat på -7,1 mio. kr., hvilket er en forbedring i forhold til 2018.
 
Moderselskabet M. Goldschmidt Holding A/S har med virkning fra 19. december 2019 forhøjet selskabets
anpartskapital med 100 t.kr. til 1.500 t.kr. ved konvertering af mellemværende nominelt 9,5 mio. kr.
 
Der er til stadighed stor fokus på vores vision om et Slotshotel med luksus standard på femstjernet niveau
med spændende oplevelsesmuligheder.
 
Restaurant Slotskælderen, Restaurant Terrassen og baren drifter til stadighed positivt, og får flotte gæste
tilbagemeldinger på både på mad og vin, men i særlig grad bliver serviceniveau og detaljer bemærket.
 
Der har været en markant stigning på Leisure salg over sommer og diverse ophold har vækstet betydeligt.
 
Produkter, såsom saunagus og Aqua fitness på holdbasis, har medvirket til øget omsætning og forbedret
afdelingsbidrag i spaafdelingen.
 
14 værelser er renoveret og opgraderet med nyt inventar.
 
Der er i 2019 iværksat salgsproces af ejendom og driftsselskab.
 
Salgs- og markedsføringsmæssige tiltag
Salg og marketing har fastholdt det øgede kendskab til slottet, med konstant branding og eksponering samt
innovative tiltag.

I salgsafdelingen er der fortsat fokus på pleje af vores aftalekunder samt deltagelse i events, fokus på kanvas
salg, afholdelse af events og rundvisninger. Derudover blev afdelingen styrket i 4 måneder med en ekstra
sælger. New business, med fokus på især mødedøgn, blev massivt markedsført både online og i
magasiner/aviser gennem eksisterende og nye salgskanaler samt via digitale annoncer.
 
Markedsføring af slottet generelt samt alle mærkedage, skoleferier, helligdage og højtider skete via sociale
medier, egne salgskanaler, lokalaviser, magasiner, eksterne leverandører, reklameskilte, digitale annoncer og
eget nyhedsbrev. Sidste nævnte er en stærk salgskanal, hvor især mærkedagene sælger godt. Egen hotelbog
blevet produceret og nye features og opdateringer blev lanceret på hjemmesiden.
 
Vi sluttede året med 12.561 følgere på Facebook, 6.009 på Instagram og 25.583 på nyhedsbrevet. Generelt
ser vi dog en afmatning af aktivitet fra brugerne på de sociale medier. Mens nyhedsbrevet forsat har en flot
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klik rate og hjemmesiden har markant flere besøgene. 

På PR har vi været nævnt i magasiner, konkurrencer, blogs, sociale medier både nationalt samt internationalt
samt været foto location for en kendt tøjwebshop. 
 
Begivenheder efter regnskabets afslutning
Selskabets forventninger til 2020 vil blive påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag,
som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også
omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 6. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om hvor store
de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. Selskabet søger i størst muligt omfang
refusion af omkostninger fra offentlige støtteordninger afledt af Covid-19 udbruddet. Der henvises til note 6
for yderligere omtale af vedrørende Covid-19 udbruddet.
 
Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af
årsrapporten.
 
Forventninger til 2020
Grundet Corona krisen, er det er ledelsens forventning, at slottet i det kommende år, vil opnå en væsentlig
lavere omsætning og et lavere resultat end 2019 jf. afsnittet "Begivenheder efter regnskabets afslutning"
ovenfor.
 
Selskabets ejer har tilkendegivet at der fortsat ydes opbakning og økonomisk støtte i det nødvendige
omfang.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B
 
Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller
faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i
resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for
tilgodehavendet eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og
omkostninger.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved hoteldrift og restaurant indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og
risikoovergang til
køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af
rabatter i forbindelse med salget.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at et arrangement effektueres, hvorved
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets effektuerede arrangementer (produktionsmetoden).
 
Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på et arrangement og
færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske
fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er
anvendt for at opnå årets nettoomsætning.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til lokaler salg samt administration.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.
 
Finansielle poster
Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, transaktioner og kursreguleringer af
gældsforpligtelser i fremmed valuta.
 
Skat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som
beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.
 
Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige
værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. I udskudt skat
indregnes værdi af rentefradragsbegrænsning efter EBITDA-reglen.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud,
indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i
udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.
 
Selskabet er sambeskattet med selskaber i M. Goldschmidt Holding A/S koncernen. Den aktuelle danske
selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige
indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).
 
Balancen
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger.
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt udgifter til
klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages
lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end
den regnskabsmæssige værdi.
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af driftsmateriel og inventar opgøres som forskellen mellem salgsprisen
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger eller under andre driftsindtægter i det omfang,
salgsprisen overstiger den oprindelige kostpris.
 
Indretning af lejede lokaler
Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
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Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages
lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
 
Indretning af lejede lokaler  5 år
 
Indretning af lejede lokaler nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end
den regnskabsmæssige værdi.
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af driftsmateriel og inventar opgøres som forskellen mellem salgsprisen
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger eller under andre driftsindtægter i det omfang,
salgsprisen overstiger den oprindelige kostpris.
 
Varelager
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af omkostninger, der
afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i
forventet salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
 
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører
efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.
 
Egenkapital
Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede
udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Andre finansielle gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel
værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i
efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab  ....................................................... 20.174.258 19.307.641

Personaleomkostninger  ................................................................. 1 -28.077.016 -25.882.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver  ................................................................................ 

-1.001.624 -2.550.314

Resultat af ordinær primær drift  .............................................. -8.904.382 -9.125.012

Andre finansielle indtægter  ........................................................... 3.852 0
Øvrige finansielle omkostninger  ................................................... 2 -195.769 -105.217

Ordinært resultat før skat  .......................................................... -9.096.299 -9.230.229

Skat af årets resultat  ...................................................................... 3 2.001.186 2.030.117

Årets resultat  ............................................................................... -7.095.113 -7.200.112

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat  ............................................................................ -7.095.113 -7.200.112

I alt  ............................................................................................... -7.095.113 -7.200.112
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Balance 31. december 2019
Aktiver

Note 2019 2018
kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  ....................................... 2.295.899 2.039.887
Indretning af lejede lokaler  ........................................................... 43.612 83.917

Materielle anlægsaktiver i alt  .................................................... 4 2.339.511 2.123.804

Anlægsaktiver i alt  ...................................................................... 2.339.511 2.123.804

Råvarer og hjælpematerialer  ......................................................... 1.190.235 942.927

Varebeholdninger i alt  ................................................................ 1.190.235 942.927

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  ................................ 1.044.786 822.151
Udskudte skatteaktiver  ................................................................. 8.909.924 7.278.018
Andre tilgodehavender  ................................................................. 82.242 33.364
Periodeafgrænsningsposter  ........................................................... 1.375.593 1.166.188

Tilgodehavender i alt  .................................................................. 11.412.545 9.299.721

Likvide beholdninger  .................................................................... 637.224 701.770

Omsætningsaktiver i alt  ............................................................. 13.240.004 10.944.418

Aktiver i alt  .................................................................................. 15.579.515 13.068.222
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Balance 31. december 2019
Passiver

Note 2019 2018
kr. kr.

Registreret kapital mv.  .................................................................. 5 1.500.000 1.400.000
Overført resultat  ............................................................................ 4.811.604 2.506.717

Egenkapital i alt  .......................................................................... 6.311.604 3.906.717

Modtagne forudbetalinger fra kunder  ........................................... 1.670.867 1.346.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser  ...................................... 2.447.930 3.828.022
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder  ........................... 651.512 12.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
social sikring  ................................................................................. 

4.100.947 3.380.996

Periodeafgrænsningsposter  ........................................................... 396.655 593.428

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  .......................................... 9.267.911 9.161.505

Gældsforpligtelser i alt  ............................................................... 9.267.911 9.161.505

Passiver i alt  ................................................................................ 15.579.515 13.068.222
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Noter

1. Personaleomkostninger

  2019 2018

  kr. kr.

Løn og gager 24.055.734 22.998.725
Andre omkostninger til social sikring 2.101.828 2.063.013
Andre personaleomkostninger 1.919.455 820.601
  28.077.016 25.882.339
Antal ansatte 57 58
 

2. Øvrige finansielle omkostninger

  2019 2018

  kr. kr.

Renter tilknyttede virksomheder 176.254 88.334
Andre finansielle omkostninger 19.515 16.883
  195.769 105.217
 

3. Skat af årets resultat

  2019 2018

  kr. kr.

Ændring af udskudt skat -2.001.186 -2.030.117
  -2.001.186 -2.030.117
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4. Materielle anlægsaktiver i alt

  Indretning af
lejede lokaler

Andre Anlæg
mv.

  kr. kr.

Kostpris primo 1.424.142 15.847.098
Tilgang 0 1.223.204
Afgang 0 -6.182
Kostpris ultimo 1.424.142 17.064.120
     
Af- og nedskrivning primo 1.340.225 13.807.211
Årets afskrivning 40.305 961.319
Tilbageførsel ved afgang 0 -309
Af- og nedskrivning ultimo 1.380.530 14.768.221
     
Regnskabsmæssig værdi ultimo 43.612 2.295.899
 
 

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.500.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. 
 

  kr.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:  
Anpartskapital pr. 31.12.2014 80.000
Tilgang 7. maj 2015, kapitaludvidelse ved gældskonvertering 920.000
Tilgang 19. oktober 2015, kapitaludvidelse ved gældskonvertering 100.000
Tilgang 21. december 2016, kapitaludvidelse ved gældskonvertering 100.000
Tilgang 15. december 2017, kapitaludvidelse ved gældskonvertering 100.000
Tilgang 30. november 2018, kapitaludvidelse ved gældskonvertering 100.000
Tilgang 19. december 2019, kapitaludvidelse ved gældskonvertering 100.000
Anpartskapital ultimo 1.500.000

6. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Begivenheder efter balancedagen
Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at
”lukke landene ned”, får stor betydning for såvel den danske økonomi som verdensøkonomien.
Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter
balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for
selskabet.
 
Selskabet har som følge af Covid-19 midlertidigt nedlukket driften den 16. marts 2020, hvilket vil
medføre et fald i omsætningen i forhold til selskabets oprindelige forventninger. Det er på
nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.
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7. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingkontrakter
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser udgør 315.753:
Inden for 1 år 315.753 kr.  Mellem 1 og 5 år: 0 kr.
 
Herudover påhviler der selskabet forpagtningsafgift på minimum 15,9 mio.kr. (2018: 17,8
mio.kr.) i henhold til kontrakt indgået med koncernforbundet selskab.

 Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst
m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
 
Selskabet indgår i momsmæssig fællesregistrering med koncernforbundne selskaber og hæfter
derfor solidarisk for moms med øvrige selskaber i fællesregistreringen.

8. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Slotshotellet ApS indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25,
København, cvr. nr. 20 65 16 01.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019
Gennemsnitligt antal ansatte  ............................................................ 57


